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Mariusz Gadomski Witnica, 28.02.2019 r.

Radny Rady Miejskiej w Witnicy

Burmistrz

Dariusz Jaworski

Interpelacje Prawa i Sprawiedliwosci - sesja, 28 lutego 2019 r.:

1. Jedna z mieszkanek pyta ile zostato do tej pory sprzedanych mieszka komunalnych za 1
procent wartosci?

2. lle jest obecnie wolnych mieszkann komunalnych w zasobie gminy, takze tych do remontu?
Bardzo prosze o wykaz takich mieszkan.

3. Mieszkaniec ulicy Gorzowskiej 31 prosi o zgode na postawienia blaszanej budki o wymiarach
2 na 3 metry, ktdéra postuzy mu do przechowywania rowerdw. Drewniana szopka, stojaca na
tej posesji komunalnej zostata rozebrana, ze wzgledu na zagrozenie zawaleniem.

4. Sprawa wody dla mieszkarncow Tarndwka jest w trakcie zatatwiania.

Mariusz Gadomski
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Witnica, 12 marca 2019 r.

Pan

Mariusz Gadomski
Radny Rady Miejskiej
w Witnicy

WOR.BR.0003.17.2019

Odpowiadajac na Pana interpelacje zgloszone pisemnie podczas V Sesji Rady Miejskiej dnia

w dniu 28.02.2019r uprzejmie informuje:
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Otrzymuja: 2 up. Burmistyzh Miasta i Gmi

W odpowiedzi na Panskg interpelacje z dnia 28.02.2019r., uprzejmie wyjasniam ponizej.
Sprzedaz lokali mieszkalnych na rzecz ich najemcéw w Gminie Witnica odbywa sie na
podstawie przepisdéw o gospodarce nieruchomosciami oraz z uwzglednieniem uchwaty
Rady Miejskiej w Witnicy, ktora bezposrednio reguluje kwestie warunkdéw, na podstawie
ktérych najemca moze naby¢ lokal mieszkalny wraz z bonifikata.

Na dzien 6 marca 2019 r. w Gminie Witnica sprzedano 15 mieszkan komunalnych.
Podpisano z najemcami kolejnych 6 protokotow w sprawie zbycia oraz wystgpiono
o kolejne zaswiadczenie o samodzielnosci dla kolejnych 35 lokali. Wskaza¢ w tym miejscu
nalezy, iz procedura zbycia nieruchomosci lokalowej uregulowana jest przepisami prawa,
z ktorych bezposrednio wynikajg niezbedne do uzyskania dokumenty (m.in. zaswiadczenia,
inwentaryzacja nieruchomosci, wycena nieruchomosci, wypis z ewidencji gruntéw
1 budynkow, wyrys z ewidencji itp.) oraz terminy, ktdrych tutejszy Organ skrdcié¢ nie moze.
Obecnie w zasobie gminnym jest 5 wolnych lokali

- w Kamieniu Matym nr 65/7 — zostala wystana propozycja zamiany lokalu (Kostrzynska
10/1) na ww. lokal

- Witnica, ul. Plac Andrzeja Zablockiego 8 — wystano propozycje przydzialu lokalu do
jednej z 0s6b zakwalifikowanych do wydania skierowan w celu zawarcia umowy najmu

- Witnica, ul. 1-go Maja 10 — wystano skierowanie o przydziat lokalu do jednej
z zakwalifikowanych oséb;

- Witnica, ul. Pocztowa 29 — planowane jest wystanie propozycji o zamiane na ww. lokal

- Witnica, ul. Strzelecka 1 — trwa weryfikacja mozliwosci przeznaczenia do zbycia na
sprzedaz.

Lokalizacja jakiegokolwiek obiektu na terenie gminnym poprzedzona by¢ powinna zgoda
wlasciciela gruntu, ktorej udziela si¢ na wniosek zainteresowanej osoby. Prosze
o przekazanie ww. mieszkancowi, aby wystapit z pisemnym wnioskiem do Urzedu
o udzielenie takiej zgody.

Z powazaniem
1. Adresat

2. Biuro Rady Miejskiej
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